
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę 11 636,74 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
60 861 465,35  zł z tego : 

a) dochody bieżące 42 054 726,85 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 573 117,30 zł 

b)  dochody majątkowe  18 806 738,50 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11 636,74 zł  do łącznej kwoty             
63 018 255,85 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 947 366,85 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 573 117,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 070 889,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 878 347,06 -390,26 4 877 956,80  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 359,06 -390,26 14 968,80  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 359,06 -390,26 14 968,80 
 

758   Różne rozliczenia 18 382 809,56 4 027,00 18 386 836,56  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 174 144,00 4 027,00 178 171,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 144,00 4 027,00 28 171,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 108 328,00 8 000,00 1 116 328,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

42 000,00 -6 000,00 36 000,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 000,00 -6 000,00 36 000,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 000,00 14 000,00 171 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

157 000,00 14 000,00 171 000,00 
 

Razem: 60 849 828,61 11 636,74 60 861 465,35  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 39/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 359,06 -390,26 14 968,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 359,06 -390,26 14 968,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 359,06 -390,26 14 968,80 

Razem: 4 573 507,56 -390,26 4 573 117,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 421 635,06 -390,26 6 421 244,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 359,06 -390,26 14 968,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 359,06 -390,26 14 968,80 

750   Administracja publiczna 5 368 078,42 0,00 5 368 078,42 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00 
  4090 Honoraria 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -1 000,00 46 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 217 630,22 4 027,00 20 221 657,22 
 80101  Szkoły podstawowe 13 971 839,00 4 027,00 13 975 866,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 380,00 -1 000,00 448 380,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 120,00 1 000,00 22 120,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 253,00 3 368,00 23 621,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 891,00 659,00 4 550,00 

 80104  Przedszkola 2 458 459,00 4 800,00 2 463 259,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 515,00 -7 000,00 37 515,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 600 938,00 -4 800,00 1 596 138,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 489,00 -4 800,00 24 689,00 

852   Pomoc społeczna 2 201 558,00 8 000,00 2 209 558,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

43 000,00 -6 000,00 37 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 -6 000,00 37 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 000,00 14 000,00 238 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 224 000,00 14 000,00 238 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 1



Razem: 63 006 619,11 11 636,74 63 018 255,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 39/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 359,06 -390,26 14 968,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 359,06 -390,26 14 968,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 359,06 -390,26 14 968,80 

Razem: 4 573 507,56 -390,26 4 573 117,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 11636,74 zł z tego: 
W rozdziale 60004 zmniejszono plan dochodów o kwotę 390,26 zł – dotacja otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań zleconych  - dowóz osób do lokali wyborczych na głosowanie na Urząd Prezydenta RP. 
W rozdziale 75814 zwiększono plan dochodów o kwotę 4027 zł – środki z Funduszu Pomocy na 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – środki na zadania oświatowe. 
W rozdziale 85213 zmniejszono plan dochodów o kwotę 6000 zł -  dotacja z budżetu państwa na  realizacje 
zadań własnych z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  z pomocy społecznej. 
W rozdziale 85214 zwiększono plan dochodów o kwotę 14000 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych- wypłatę zasiłków okresowych. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  11 636,74 w tym: 
W rozdziale 60004 zmniejszono plan wydatków o kwotę 390,26 zł – wydatki związane z przewozem 
wyborców na głosowania na Urząd Prezydenta RP. 
W rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków o kwotę 4027 zł – na pokrycie części wynagrodzeń wraz z 
pochodnymi dla nauczycieli prowadzących zajęcia z dziećmi z Ukrainy. 
W rozdziale 85213 zmniejszono plan wydatków o kwotę 6000 zł – składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 
W rozdziale 85214 zwiększono plan wydatków o kwotę 14000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
okresowych. 
Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami w celu 
zapewnienia właściwego gospodarowania środkami finansowymi w jednostkach oświatowych.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A18329-F1C3-48DA-A46D-E55B810F2CD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2025-07-25T11:15:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




